

Samtykkeskjema bachelor oppgåve

Vil du delta i forskingsprosjektet

Implementering av gjenbruk og ombruk i byggebransjen?

Hanne wetland

Dette er eit spørsmål til deg om å delta i eit forskingsprosjekt der føremålet er å skrive bachelor oppgåve. I dette skrivet gjev vi deg informasjon om måla for prosjektet og om kva deltaking vil innebere for deg.

Føremål

Føremålet med dette intervjuet er å gi eit innblikk i byggebransjen og gjenbruken som allereie blir gjort og kva som kan gjerast i framtida. Prosjektet omhandlar gjenbruk og ombruk i byggebransjen på vestlandet hos små og mellom store entreprenørar. Vi vil bruke opplysningane som kjem ut ifrå intervjuet til bachelor oppgåva vår.

Kven er ansvarleg for forskingsprosjektet?

HVL Fakultetet for byggingeniør er ansvarleg for prosjektet.

Henrik Bakke – 45217260 – 591244@stud.hvl.no

Eirik Tørud Håland – 48002377 - 591210@stud.hvl.no

Samarbeid med Brødrene Ulveseth AS

Kvifor får du spørsmål om å delta?

Du/de er utvald på grunnlag av posisjon og erfaring i byggebransjen på vestlandet. Til saman er det 5 stykk som blir spurt om å få delta på intervjuet.

Vi har kontakta deg fordi vi har kjennskap til deg frå før av og kontaktinformasjonen din frå før av, eller at den ligger open for alle på nettet.

Kva inneber det for deg å delta?

Visst du vil delta så inneber det for deg å svare på spørsmål i eit ca. 30minutter langt intervju. Vi registrer svara undervegs i intervjuet og visst nødvendig med lydopptak av intervjuet. Annan informasjon som blir henta til oppgåva er henta ifrå Google Scholar, Oria, eller liknande.

Det er frivillig å delta

Det er frivillig å delta i prosjektet. Dersom du vel å delta, kan du når som helst trekkje samtykket tilbake utan å gje nokon grunn. Alle personopplysingane dine vil då bli sletta. Det vil ikkje føre til nokon negative konsekvensar for deg dersom du ikkje vil delta eller seinare vel å trekkje deg.

Ditt personvern – korleis vi oppbevarer og bruker opplysingane dine

Vi vil berre bruke opplysingane om deg til føremåla vi har fortalt om i dette skrivet. Vi behandlar opplysingane konfidensielt og i samsvar med personvernregelverket.

Sensor, rettleiar og andre som er skrevet om i dette skrivet vil ha tilgang på opplysingane du oppgjer i oppgåva vår. Du vil kjenne igjen informasjon om deg i oppgåva vår.

Kva skjer med opplysingane dine når vi avsluttar forskingsprosjektet?

Opplysingane vært ikkje anonymisert etter at prosjektet er avslutta/oppgåva er godkjend, noko som etter planen er 14.06.23, når prosjektet er slutt vil oppgåva være synleg for sensor, fakultet og andre interessentar i oppgåva. Oppgåva vært arkivert på HVL-open visst det er interessant for fakultetet. Optak vil bli sletta ved prosjekt slutt. Opplysingane blir arkivert i ubestemt tid.

Kva gjev oss rett til å behandle personopplysingar om deg?

Vi behandlar opplysingar om deg basert på samtykket ditt.

På oppdrag frå Anne Sofie Handal Bjelland har personverntenestane ved Sikt – Kunnskapssektorens tenesteleverandør vurdert at behandlinga av personopplysingar i dette prosjektet er i samsvar med personvernregelverket.

Dine rettar

Så lenge du kan identifiserast i datamaterialet, har du rett til:

- innsyn i kva opplysingar vi behandlar om deg, og å få utlevert ein kopi av opplysingane,
- å få retta opplysingar om deg som er feil eller misvisande,
- å få sletta personopplysingar om deg,
- å sende klage til Datatilsynet om behandlinga av personopplysingane dine.

Dersom du har spørsmål til studien, eller om du ønskjer å vite meir eller utøve rettane dine, ta kontakt med:

Veileder: Anne Sofie Handal Bjelland - 92216766 – Anne.sofie.handal.bjelland@hvl.no

Student: Henrik Bakke – 45217260 – 591244@stud.hvl.no

Student: Eirik Tørud Håland - 48002377 - 591210@stud.hvl.no

Dersom du har spørsmål knytt til vurderinga av prosjektet frå Sikts personverntenester kan du ta kontakt via:

- e-post (personverntjenester@sikt.no) eller telefon: 73 98 40 40.

Venleg helsing

Anne Sofie Handal Bjelland

(rettleiar)

Henrik Bakke og Eirik Tørud Håland

(Studentar)

Samtykkeerklåring

Eg har motteke og forstått informasjon om prosjektet [set inn tittel] og har fått høve til å stille spørsmål. Eg samtykker til:

- å delta i Intervjuet
- å delta i Oppgåva
- at opplysingar om meg kan publiserast slik at eg kan kjennast att.
- at personopplysingane mine kan lagrast etter prosjektslutt, til oppgåva ikkje er aktuell lenger
– dersom det er aktuelt

Eg godkjenner også at:

Det blir gjort lydopptak til internbruk

Eg samtykker til at opplysingane mine kan behandlast fram til prosjektet er avslutta.

(Signert av prosjektdeltakar, dato)

Anne Sofie Handal

10.03.2023